
第71回　国民体育大会冬季スキー競技会　岐阜県選考会
第66回　常陸宮賜杯中部日本スキー大会　岐阜県選考会

第82回　岐阜県スキー選手権大会

少年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 大場　順二 コース名

ほおのき平かもしかコース
主審 大倉　友香 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1370m
競技委員長 宮腰　一臣 標高差 132m

ホモロゲーションNo. SAJ28-SL-151/08

コースセッター 高橋　佑介
前走者 - A - 小川　朱里
前走者 - B - 山田　亜香里
前走者 - C - 中井　歩胡

旗門数 20(19) スタート時間 9:00
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6.1℃ / -5.4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 1 03011037 今村　優希 飛騨高山高校 31.41 0.00
2 7 03011036 池田　紗矢香 高山西高校 32.68 39.62
3 5 03010696 三島　寧々 飛騨高山高校 32.72 40.87
4 2 03011039 渡瀬　葉月 飛騨神岡高校 33.21 56.16
5 6 03009158 橋脇　彩 飛騨高山高校 33.24 57.10
6 9 03010522 岡田　芙紫子 飛騨高山高校 33.27 58.03
7 4 03011035 新谷　ひな子 飛騨神岡高校 34.43 94.22
8 10 03011791 城野　春希 飛騨神岡高校 34.85 107.33

DID NOT START 2
3 03010523 川嶋　萌夢 飛騨高山高校
8 03009157 山﨑　理沙 飛騨神岡高校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 大場　順二

2016-01-17 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1
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第１戦
高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 03011037 今村　優希 飛騨高山高校 50.05 50.05 0.00
2 7 03011036 池田　紗矢香 高山西高校 101.32
3 5 03010696 三島　寧々 飛騨高山高校 98.68 98.68 40.87
4 2 03011039 渡瀬　葉月 飛騨神岡高校 65.05 65.05 56.16
5 6 03009158 橋脇　彩 飛騨高山高校 100.03 100.03 57.10
6 9 03010522 岡田　芙紫子 飛騨高山高校 123.31
7 4 03011035 新谷　ひな子 飛騨神岡高校 98.84 98.84 94.22
8 10 03011791 城野　春希 飛騨神岡高校 320.34

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 1 03011037 今村　優希 飛騨高山高校 50.05
4 2 03011039 渡瀬　葉月 飛騨神岡高校 65.05
3 5 03010696 三島　寧々 飛騨高山高校 98.68
7 4 03011035 新谷　ひな子 飛騨神岡高校 98.84
5 6 03009158 橋脇　彩 飛騨高山高校 100.03

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 412.65

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 412.65
該当選手のレースポイント (C) 248.35

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 57.695

四捨五入 57.70
ペナルティ計算値 57.70

適用ペナルティ 57.70
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ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

第１戦
高山市丹生川町久手

 大回転


